

**Årsredovisning**  
för  
**HK Nöje Eventservice AB**  
559272-7159

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oskar Westerlind, Styrelseledamot  
2025-07-21

Styrelsen och verkställande direktören för HK Nöje Eventservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tjänsteförsäljning inom event, lokalvård samt uthyrning av utrustning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ökade omsättning beror till största delen av att man har haft ökade evenemangsintäker.

I bokslutet har man gjort en reservation för en betydande finansiell förlust, vilket har påverkat bolagets resultat negativt. Denna förlust har medfört att bolagets egna kapital vid årets slut är förbrukat. Styrelsen är medveten om den finansiella situationen och har vidtagit åtgärder för att säkerställa bolagets fortsatta drift inklusive aktieägartillskott.

Styrelsen bedömer att det finns förutsättningar för fortsatt drift och att bolaget kommer att kunna återställa det egna kapitalet inom en överskådlig framtid.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	2 308	1 218	2 167	2 794
Resultat efter finansiella poster	-865	55	-26	688
Soliditet (%)	-31,1	31,1	53,4	53,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	173 923	20 691	<b>244 614</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 691	-20 691	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		500 000		<b>500 000</b>
Årets resultat			-959 029	<b>-959 029</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>694 614</b>	<b>-959 029</b>	<b>-214 415</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	694 614
årets förlust	-959 029
	<b>-264 415</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-264 415
	<b>-264 415</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 307 875	1 218 320
Övriga rörelseintäkter		78 450	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 386 325</b>	<b>1 218 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-183 590	-61 961
Övriga externa kostnader		-717 616	-257 723
Personalkostnader	2	-1 068 237	-1 037 622
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 969 443</b>	<b>-1 357 306</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>416 882</b>	<b>-138 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-28	977
Nedskrivningar av finansiella tillgångar och kortfristiga placeringar		-1 277 180	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 164	-6 597
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 282 371</b>	<b>194 380</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-865 489</b>	<b>55 394</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-21 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-21 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-865 489</b>	<b>34 394</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 540	-13 703
<b>Årets resultat</b>		<b>-959 029</b>	<b>20 691</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	137 500	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	25 000
Andra långfristiga fordringar		146 320	146 320
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>283 820</b>	<b>221 320</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>283 820</b>	<b>221 320</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 313	83 337
Fordringar hos koncernföretag		1 503	300 000
Övriga fordringar		2 669	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 382	69 474
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 867</b>	<b>452 811</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		289 914	166 813
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>289 914</b>	<b>166 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>352 781</b>	<b>619 624</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>636 601</b>	<b>840 944</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		694 614	173 923
Årets resultat		-959 029	20 691
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-264 415</b>	<b>194 614</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-214 415</b>	<b>244 614</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		21 000	21 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>21 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	13 862
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>13 862</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		149 642	35 105
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		26 000	328 277
Skatteskulder		110 980	24 420
Övriga skulder		506 483	97 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 912	76 068
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>830 017</b>	<b>561 468</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>636 601</b>	<b>840 944</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,09	1,4

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	30 000
Inköp	37 500	20 000
Omklassificeringar	50 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 500</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 500</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	71 723
Tillkommande fordringar	978 683	300 000
Avgående fordringar		-71 723
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 278 683</b>	<b>300 000</b>
Årets nedskrivningar	-1 277 180	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 277 180</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 503</b>	<b>300 000</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Omklassificeringar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har per 250531 upprättat en KBR för att visa att man har återhämtat en stor del av det egna kapitalet.

Härnösand 2025-06-30

*Oskar Westerlind*  
Oskar Westerlind  
Verkställande direktör

*Emil Westerlind*  
Emil Westerlind